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Till 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd 

Alkoholservering och uteservering gällande Mama Af-

rica Restaurant & Bar i Kista 
Remiss från Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens tillståndsenhet  

Förslag till beslut 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan från restaurang Mama Africa 

Restaurant & Bar Aktiebolag om serveringstillstånd avseende starköl, vin och 

spritdrycker för allmänheten måndag - söndag klockan 11:00-03:00 och uteserve-

ring 11:00-01:00 gällande Mama Africa Restaurant & Bar, Danmarksgatan 1, 164 

26 Kista. 

 

 

 

 

Olle Johnselius 

stadsdelsdirektör  Susanne Tengberg 

   verksamhetsområdeschef 

 

Bakgrund och bedömning 

Ägaren till restaurang Mama Africa Restaurant & Bar Aktiebolag ansöker om till-

stånd för alkoholservering för allmänheten, dagligen i restaurangen, klockan 

11:00-03:00 och för uteserveringen, klockan 11:00-01:00. Restaurang ligger vid 

Kista torg och Kista Galleria i omedelbar närhet av busshållplatser och T-

banestationen samt gallerians parkering. Affärer samt bostadshus finns i närheten. 

Detta innebär att i området kring restaurangen vistas många människor både dag- 

och kvällstid. Enligt Fältgruppens kännedom är det omedelbara området kring 

restaurangen inte en vistelsearena för ungdomar, men många barn, ungdomar, 

barnfamiljer och andra vuxna passerar området dag- och kvällstid. Under sena 

kvällar och nätter finns betydligt mindre trafik i restaurangens omgivning. 

Vid en samlad bedömning och mot bakgrund av ovanstående föreslår förvaltning-

en att Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om serveringstillstånd. 

Förvaltningen förutsätter att lagstadgade ordningsföreskrifter och åldersgränser för 

servering/försäljning av alkohol, tobak samt spel efterlevs med tanke på sena öp-

pettider, närliggande bostadshus och andra ovan nämnda objekt. 

Förvaltningen föreslår även att samtliga ägare och personal genomgår en utbild-

ning i ansvarsfull alkoholservering. 

 



 

 

Bilaga Remiss från Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens tillståndsenhet. 


